

Helene Jarneback Holding AB

556897-1310

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helene Caroline Ulrika Jarneback, Styrelseledamot
2023-03-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta lös egendom samt därmed förenlig verksamhet. Café- och restaurangverksamheten bedrivs i bolagets dotterbolag Twelve Trees AB (namnet ändrat 2022 från tidigare Syskonen Jarneback Piccolino AB)

Bolaget bildades 2012-06-29.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Samtliga andelar i dotterbolaget Tigerkulan Caférörelse överläts mot likvid till extern ägare i januari 2022.

Under början av räkenskapsåret 2022 har samtliga andelar i bolaget (Helene Jarneback Holding AB) genom försäljning respektive apportemission överlåtits till ett nybildat moderbolag, Holding J back LC AB. Förfarandet har genomförts då en av de två ägarna pensionerats och önskat utträda ur verksamheten.

Sammantaget innebär detta att koncernen består av moderbolaget Holding J back LC AB som äger Helene Jarneback Holding AB, som i sin tur innehar samtliga andelar i dotterbolaget Twelve Trees AB där koncernen bedriver café och restaurangverksamheten.

Verksamheten i dotterbolaget Twelve Trees AB har under räkenskapsåret utvecklats positivt. Tidigare restriktioner på grund av Covid-19 avvecklades i början av 2022 vilket medfört fler gäster och betydligt högre omsättning i bolagets café- och restaurangrörelse i Kungsträdgården, Stockholm. Genom bolagets aktiva åtgärder under året har resultatet efter finansiella poster i Twelve Trees AB väsentligt förbättrats jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	5 299 698	-52 055	-92 281	314 343
Soliditet (%)	85	4	4	10

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	25 318	-2 055	73 263
Balanseras i ny räkning		-2 055	2 055	0
Årets resultat			5 299 698	5 299 698
Vid årets utgång	50 000	23 263	5 299 698	5 372 961

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	23 263
Årets resultat	5 299 698
Summa	5 322 961

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	1 100 000
Balanseras i ny räkning	4 222 961
Summa	5 322 961

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-34 908	-52 055
Summa rörelsekostnader		-34 908	-52 055
Rörelseresultat		-34 908	-52 055
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		5 334 606	0
Summa finansiella poster		5 334 606	0
Resultat efter finansiella poster		5 299 698	-52 055
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	50 000
Resultat före skatt		5 299 698	-2 055
Årets resultat		5 299 698	-2 055

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	1 075 000	1 795 046
Andra långfristiga fordringar	4	4 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 075 000	1 795 046
Summa anläggningstillgångar		5 075 000	1 795 046
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	50
Övriga fordringar		0	0
Summa kortfristiga fordringar		0	50
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 213 986	15 787
Summa kassa och bank		1 213 986	15 787
Summa omsättningstillgångar		1 213 986	15 837
Summa tillgångar		6 288 986	1 810 883

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		23 263	25 318
Årets resultat		5 299 698	-2 055
Summa fritt eget kapital		5 322 961	23 263
Summa eget kapital		5 372 961	73 263
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		11 511	13 478
Summa långfristiga skulder		11 511	13 478
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skulder till koncernföretag		893 889	1 712 817
Upplypna kostnader och förutbetalda intäkter		10 625	11 325
Summa kortfristiga skulder		904 514	1 724 142
Summa eget kapital och skulder		6 288 986	1 810 883

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernredovisning har ej upprättats i enlighet med årsredovisningslagen 7 kap. 3§ om moderföretag i mindre koncerner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda under året	0,0	0,0

Not 3 - Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	1 795 046	1 795 046
Inköp	0	0
Försäljningar	-720 046	0
Utgående anskaffningsvärden	1 075 000	1 795 046
Redovisat värde	1 075 000	1 795 046

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets insättningar och lämnade lån	4 000 000	0
Utgående anskaffningsvärden	4 000 000	0
Redovisat värde	4 000 000	0

Not 5 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Holding J back LC AB, med organisationsnummer 559345-9364 och säte i Stockholm.

Underskrifter

Årsredovisning för Helene Jarneback Holding AB, 556897-1310
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Helene Caroline Ulrika Jarneback
Helene Caroline Ulrika Jarneback
Styrelseledamot
2023-02-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-08

Mikael Köver
Mikael Köver
Auktoriserad revisor
WeAudit Sweden AB
